[image: image1.wmf][image: image2.png]M\

MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-62-6/22                                                
           Nowy Sącz, dnia 14 września 2022r
Dotyczy: zapytanie nr 1 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę szpitalnych wyrobów papierowych, formaldehydu i akcesoriów do sterylizacji oraz testów paskowych na twardość ogólną wody Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Część 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści papier do KTG SRF 618B w rozmiarze 112x100x100 
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu EKG COMEN CM1200A w rozmiarze 215x25?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.


